



NORSK ØKOLOGISK FORENING

Styrets Årsberetning 2018

11. februar 2019

STYRETS ÅRSBERETNING 2018

Styresammensetting. Medlemmer i styret for 2018 var Kari Anne Bråthen (leder), Anders Nielsen (kasserer), Graciela Rusch (sekretær), Nicole Aberle-Malzahn, Ingvild Fonn Asmervik og Thomas Haaland.

Styremøter og kommunikasjon. Styret har holdt 6 møter hvorav alle møter har vært skypemøter foruten møtet 20.2.2018, da det nye styret for 2018 konstituerte seg under NSO konferansen i Trondheim.

Forøvrig har NØF-styret og NØF-representanter i den Nordiske foreningen Oikos benyttet e-post til kommunikasjon.

Styrets aktiviteter.

Samarbeide: Styret ble kontaktet av leder for Norske Havforskeres Forening, Christian Jørgensen, med forespørsel om vi kunne tenke oss å holde NØF konferansen 2019 i samarbeide med dem. Styret anså at dette var en fin anledning til å møte flere økologer og var positive til dette. NØF konferansen 2019 i Tromsø tok over oppdraget.

Spørreundersøkelser: Som en oppfølging til hva NØF skal være, om foreningen skal ha en mer utadvendt profil som kunnskapsleverandør til samfunnet og bidra mer aktivt i debatter eller om foreningen primært kun skal være et kontaktforum for økologer, sendte vi ut en spørreundersøkelse til våre medlemmer våren 2018. Det var 2/3 støtte til å gjøre NØF mer samfunnsaktiv. Se forøvrig vedlegg for oppsummering av undersøkelsen.

Nordic Society Oikos (NSO) ønsker også å få tilbakemelding fra medlemmene i alle datterforeninger om hvordan NSO skal utvikles. Styret ga støtte til at en ny spørreundersøkelse ble sendt ut til medlemmene senhøstes 2018.

Logo: Våren 2018 fikk vi forespørsel om vi hadde logo i forbindelse med at NØF skulle stå sammen med British Ecological Society (BES) bak symposiet Treeline Symposium. Styret utlyste en logo konkurranse med 10 000 NOK som premie til designer av den beste logoen. Det kom inn 26 bidrag. Alle NØF-medlemmer fikk anledning til å stemme frem den beste logoen, og vinner ble kåret tidlig høsten 2018. Designer av vår logo er **Ida Kristine Rebne**, og logoen vises i denne årsberetningen.

Støtte til fremme av økologi: NØF har som vedtekt at vi skal være kontaktforum for økologer i Norge og fremme økologi som fag i norsk, nordisk og internasjonalt perspektiv. Dette var bakgrunnen for at NØF stilte seg bak Treeline Symposium, et symposium som dessverre ble avlyst. Spørreundersøkelsen viste også at NØFs rolle også bør være å gi støtte til arrangementer til fremme av økologi. NØF-styret har derfor høsten 2018 utarbeidet søknadsspesifikasjoner og vilkår for støtte til de som ønsker at NØF stiller seg bak, evt gir økonomisk støtte, til arrangementer utenom NØF-styrets regi. Såfremt arrangementer har som formål å fremme økologi kan støtte skje etter godkjent søknad til NØF-styret.

Styrets deltagelse på NØF konferanser: Styret vedtok at styremedlemmer får dekket konferanseavgift, reise, opphold til NØF konferanser såfremt foreningen har økonomi til dette. Styremedlemmene henstilles forøvrig til å bruke av egne midler så langt det er mulig.

Støtte fra NSO Foreningens støtte fra moderforeningen NOS for konferansen i 2018 bortfalt da det var en misforståelse mht søknadsfrist innen 1. april. For 2019 har vi søkt om vår berettigede støtte på 50 000 SEK.

NØF konferanse 2019 Norsk Økologisk Forenings konferanse 2019 har god påmelding, med totalt 170 påmeldte innen 30. januar 2019 og med 70 påmeldte fra Norske Havforskeres Forening til felles program for foreningene. Tema for konferansen er «Towards Policy-Relevant Ecology». Nettsidene til konferansen finnes [her](#). NØF støtter 14 MS studenter med 5000 NOK hver for deltagelse på konferansen.

NØF konferanse 2021 Det er positive signaler for at neste NØF konferanse vil finne sted ved Høgskulen på Vestlandet, Sogndal.

Medlemmer: Per 31.01.2019 er det 440 registrerte medlemmer. 339 personer deltar i Facebook-gruppen.

Kommunikasjon informasjon til og mellom medlemmer: Vi bruker først og fremst NØFs mailingliste (norok@uib.no) og Facebook for kommunikasjon angående foreningen. Vi har imidlertid i 2018 jobbet for å legge administrasjonen av medlemslisten samt foreningens nettsider til NSO.

Økonomi: Foreningens regnskap for 2018 er godkjent av revisor. Det viser en balanse per 31.12.2018 på kr. 364 953, og et overskudd i 2018 på kr. 130 934. Overskuddet er i hovedsak et resultat av at konferanseavgiftene i forbindelse med NØF2019 konferansen ble bokført i 2018, mens utgiftene vil bli bokført i 2019.

NSO: Representanter i den Nordiske foreningen Oikos: I 2018 har Anders Nielsen (representant) og Graciela Rush (vara) vært NØF-representanter.

For styret

Anders Nielsen

Kari Anne Bråthen

Graciela Rusch

Ingvild Fonn Asmervik

Thomas Haaland Nicole Aberle-Malzahn



NORSK ØKOLOGISK
FORENING